

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

Objekt:

**SO 420 - CAMELNET - Uložení chrániček**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:

45357269

DIČ:

CZ45357269

Projektant:

U-PROJEKT DOS s.r.o.

IČ:

24662038

DIČ:

Zpracovatel:

SPRINCL s.r.o.

IČ:

06324827

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

Objekt:

**SO 420 - CAMELNET - Uložení chrániček**

Místo:

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

U-PROJEKT DOS  
s.r.o.

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel:

SPRINCL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**0,00**

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

Objekt:

**SO 420 - CAMELNET - Uložení chrániček**

Místo:

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

U-PROJEKT DOS

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel:

s.r.o.

SPRINCL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D M Práce a dodávky M

0,00

D 21-M Elektromontáže

0,00

1	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,49		0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	------	--	------	----------------

PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru

VV 0,49 0,49

VV Součet 0,49

2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	2,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	------	--	------	----------------

PP Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru

VV 2 2,00

VV Součet 2,00

3	K	460202133	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	462,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

PP Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 35 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 3

VV 462 462,00

VV Součet 462,00

4	K	460202304	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	24,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

PP Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4

VV 3\*8 24,00

VV Součet 24,00

5	K	460421072	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	462,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

PP Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože přes 25 do 50 cm

VV 462 462,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		462,00			
6	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	490,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm					
	VV		490		490,00			
	VV		Součet		490,00			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	49,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		49		49,00			
	VV		Součet		49,00			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	441,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		49*9		441,00			
	VV		Součet		441,00			
9	K	460560063	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	462,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	VV		462		462,00			
	VV		Součet		462,00			
10	K	460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	24,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 4					
	VV		24		24,00			
	VV		Součet		24,00			
11	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	171,50		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3					
	VV		490*0,35		171,50			
	VV		Součet		171,50			
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	88,20		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		49*1,8		88,20			
	VV		Součet		88,20			
13	K	01.R	Kabelový označnick do výkopu	ks	8,00		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Kabelový označník do výkopu					
	VV		8		8,00			
	VV		Součet		8,00			
14	K	02.R	Chránička pr.40 mm pro optický kabel	m	980,00		0,00	
	PP		Chránička pr.40 mm pro optický kabel					
	VV		980		980,00			
	VV		Součet		980,00			
15	K	03.R	Spojka 40 pro plastové trubky pro OK	ks	4,00		0,00	
	PP		Spojka 40 pro plastové trubky pro OK					
	VV		4		4,00			
	VV		Součet		4,00			
16	K	04.R	Koncovka 40 pro plastové trubky pro OK	ks	4,00		0,00	
	PP		Koncovka 40 pro plastové trubky pro OK					
	VV		4		4,00			
	VV		Součet		4,00			
17	K	05.R	Chránička PVC pr.110 pevné stěny 750N	m	24,00		0,00	
	PP		Chránička PVC pr.110 pevné stěny 750N					
	VV		3*8		24,00			
	VV		Součet		24,00			
18	K	06.R	Písek kopaný	m3	49,00		0,00	
	PP		Písek kopaný					
	VV		49		49,00			
	VV		Součet		49,00			
19	K	07.R	Betonová směs pro přebetonování chrániček	m3	2,40		0,00	
	PP		Betonová směs pro přebetonování chrániček					
	VV		3*8*0,1		2,40			
	VV		Součet		2,40			
20	K	08.R	Drobný spojovací materiál	kpl	1,00		0,00	
	PP		Drobný spojovací materiál					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			
21	K	220061800	Pokládka trubek pr.40 mm pro optický kabel	m	980,00		0,00	
	PP		Pokládka trubek pr.40 mm pro optický kabel					
	VV		490*2		980,00			
	VV		Součet		980,00			
22	K	220061801	Montáž koncovky trubky pro OK	ks	4,00		0,00	
	PP		Montáž koncovky trubky pro OK					
	VV		4		4,00			
	VV		Součet		4,00			
23	K	220061802	Montáž spojky trubky pro OK	ks	4,00		0,00	
	PP		Montáž spojky trubky pro OK					
	VV		4		4,00			
	VV		Součet		4,00			
24	K	220061805	Kalibrace trubek HDPE	m	980,00		0,00	
	PP		Kalibrace trubek HDPE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		980			980,00		
	VV		Součet			980,00		
25	K	220061806	Tlakování trubek HDPE	m	980,00		0,00	
	PP		Tlakování trubek HDPE					
	VV		980			980,00		
	VV		Součet			980,00		
26	K	220110347	Montáž kabelového označnicku	ks	8,00		0,00	
	PP		Montáž kabelového označnicku					
	VV		8			8,00		
	VV		Součet			8,00		
27	K	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	24,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm Uložení rour z plastu do pr.125 mm - výpočet - v překopech vždy 1ks					
	VV		3*8			24,00		
	VV		Součet			24,00		
28	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	24,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm					
	VV		460 510 075					
	VV		3*8			24,00		
	VV		Součet			24,00		
29	K	460520202	Utěsnění otvoru po zatažení trubky - pěna	ks	6,00		0,00	
	PP		Utěsnění otvoru po zatažení trubky - pěna					
	VV		6			6,00		
	VV		Součet			6,00		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
30	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,00		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření - 4x pare + 1x CD - výpočet - trasa 490m					
	VV		1			1,00		
	VV		Součet			1,00		